



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„BALTUKMĖS STATYBA“**

Juridinių asmenų registras. Kodas 183130040. PVM mokėtojo kodas LT831300418.
Antakalnio g. 64, LT - 20144 Ukmergė. Tel. (8~340) 64218, 50042. Faks. (8~340) 64218. E.p. statyba@baltukme.lt

Jasiuliškių socialinės globos namams

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (ĮVAIRIŲ SOCIALINIŲ GRUPIŲ ASMENIMS
PASTATO, UN. NR 8194-0155-0013, ŽYMĖJIMAS 8N2/P.) PASTATO REMONTO
RANGOS DARBŲ
PIRKIMO**

2017-06-26 Nr.F-08-01/17-06-26

(Data)

Ukmergė

(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas	UAB „Baltukmės statyba“
Įmonės kodas	183130040
Rangovo adresas	Antakalnio g. 64, Ukmergė
Rangovo PVM mokėtojo kodas	LT831300418
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	UAB „Baltukmės statyba“ direktorius Alvydas Pelakauskas
Telefono numeris	8-340 64218
Fakso numeris	8-340 64218
El. pašto adresas	statyba@baltukme.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo sąlygomis;
- 2) supaprastintų pirkimų taisyklėmis.

Mes siūlome šio objekto darbų kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina (Eur be PVM)	PVM (Eur)	Kaina (Eur su PVM)
1.	Gyvenamosios paskirties (įvairių socialinių grupių asmenims) pastato, esančio Dvaro g. 9, Jasiuliškio k., Ukmergės r, sav.) remonto darbai	134615,67	28269,29	162884,96
IŠ VISO:				162884,96

Bendra pasiūlymo kaina yra 162884,96 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 96 ct).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 28269,29 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni eurai 29 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinės sąmatos Nr.S001, Nr.S002, Nr.S003.	9

Konfidencialia yra laikoma ši pasiūlyme pateikta informacija:

Visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, išskyrus tą informaciją, kurią viešai skelbti įpareigoja LR įstatymai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Alvydas Pelakauskas

(Vardas ir pavardė)



036-3 Jasiuliškių socialinės globos namų,
Ukmergės raj., Jasiuliškių k. Dvaro 1,
pastato 8N2-p vidaus remonto darbai
001 Jasiuliškių socialinės globos namų
pastato 8n2-p remontas
Remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso:

126069,02 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Ardymo darbai. Ia					
1	Grindjuosčių demontavimas	100m	1,457	181,990	265,16
2	Durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,437	915,200	399,94
3	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	61	2,080	126,88
4	Keraminių plytelių dangos išardymas	100 m2	0,28	241,100	67,51
5	Mūrinių sienų išardymas	m3	4,6	110,770	509,54
6	Grindų ardymas	m2	112,33	6,070	681,84
Iš viso už skyrių Ardymo darbai. Ia					2050,87
Skyrius Statybos darbai. Ia					
7	Iki 200mm storio posluoksnių iš smėlio įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis	100 m2	1,1233	1993,200	2238,96
8	Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes	100 m2	1,1233	457,600	514,02
9	Polistireninis putplastis EPS 80	m3	11,3	67,620	764,11
10	Grindų hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m2	112,33	3,120	350,47
11	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	t	0,28	3038,760	850,85
12	Betoninių grindų dangų iki 70mm storio įrengimas paduodant medžiagas rankiniu būdu	100 m2	1,1233	1451,770	1630,77
13	Atskirų vietų mūras	m3	1,1	333,140	366,45
14	Pertvaros iš g/k plokščių įrengiant metalinį karkasą ir izoliacija iš akmens vatos	m2	19,2	41,690	800,45
15	Vamzdžių, sijų ir kt. aptaisymas g/k plokštėmis įrengiant metalinį karkasą	m2	5,76	45,820	263,92
16	Durų blokų įstatymas į pertvarų ir sienų angas	vnt	19	54,350	1032,65
17	Durų blokai ZK	vnt	15	176,300	2644,50
18	Durų blokai OIT	vnt	4	599,090	2396,36
19	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,9	180,800	162,72
20	Durų atramų įrengimas	vnt	19	4,570	86,83
21	Vidaus angokraščių tinko remontas	m	180	10,350	1863,00
22	Anksčiau dažytų sienų senų dažų pašalinimas	m2	506,31	1,770	896,17
23	Sienų atskirų vietų tinko remontas	m2	89,3	12,980	1159,11
24	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	5,67	236,890	1343,17
25	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	260	3,080	800,80
26	Sienų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	5,67	803,410	4555,33
27	Sienų glaistymas ir šlifavimas	100 m2	5,0631	567,970	2875,69

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
28	Sienų klajavimas apmušalais	100 m2	3,2418	778,760	2524,58
29	Sienų dekoratyvinio tinko uždėjimas	100 m2	1,8213	1072,100	1952,62
30	Paruoštų dažymui sienų dažymas	100 m2	5,0631	527,410	2670,33
31	Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (dviejų lygių k-joms)	100 m2	0,0933	1294,550	120,78
32	Pagrindiniai resursai: Kabamųjų lubų profiliai CD, 4m, Kabamųjų lubų profiliai UD,3m, Tvirtinimo detalės	prvnt	0,0933	326,220	30,44
33	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100 m2	0,0933	1122,090	104,69
34	Lubų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	1,3341	869,910	1160,55
35	Lubų paviršių paruošimas dažymui	100 m2	1,4274	797,380	1138,18
36	Lubų dažymas	100 m2	1,4274	571,800	816,19
37	Anksčiau dažytų radiatorių ir vamzdžių dažymas	m2	13,2	14,630	193,12
38	Grindų ir sienų izoliacija tepamu mišiniu, glaistant paviršių 2 k.	m2	46	4,990	229,54
39	Grindų aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	28,38	27,350	776,19
40	Akmens masės plytelių grindjuostės	100 m	0,3342	660,470	220,73
41	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	72,72	27,140	1973,62
42	Veidrodžių klajavimas prie sienos	vnt	4	17,850	71,40
43	Grindų pagrindo glaistymas mišiniais	m2	73,7	14,580	1074,55
44	PVC dangos klojimas su grindjuostėmis	100 m2	0,737	2809,050	2070,27
45	Slenkstelių tarp skirtingų dangų tvirtinimas	m	19	14,970	284,43
46	Laiptų aikštelių ir pakopų pagrindo išlyginimas mišiniais	100m2	0,29	2353,400	682,49
47	Laiptų aikštelių ir pakopų aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	29	51,990	1507,71
48	Akmens masės plytelių grindjuostės	100 m	0,16	760,170	121,63
49	Laiptų maršų ir aikštelių dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	0,23	905,980	208,38
50	Laiptų maršų ir aikštelių paruošimas dažymui	m2	23	7,400	170,20
51	Laiptų maršų ir aikštelių dažymas	m2	23	6,670	153,41
52	Metalinių laiptų turėklų gamyba ir montavimas	100m	0,073	11634,300	849,30
53	Metalinių kopėčių į palėpę, iš smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	vnt	1	128,100	128,10
54	Pastolių įrengimas ir išardymas išorės apdailos darbams	100 m2	1,02	501,000	511,02
55	Šiukšlių valymas iš patalpų	t	16,8	16,990	285,43
56	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas automobiliais-savivarčiais	t	16,8	62,290	1046,47
57	Statybinių šiukšlių savartyno mokestis	t	16,8	20,930	351,62
58	Betoninių trinkelų dangos išardymas	100 m2	0,06	579,700	34,78
59	Grunto kasimas rankiniu būdu	100 m3	0,02	1503,500	30,07
60	Smėlio pasluoksniu iki 30cm storio po trinkelėmis įrengimas	100m2	0,11	1126,990	123,97
61	Vejų betoninių bordiūrų įrengimas	100m	0,093	1062,600	98,82

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
62	Betoninių trinkelų grindinio grindimas	10 m2	1,1	370,370	407,41
63	Kojų valymo grotelių montavimas	vnt	1	193,190	193,19
64	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas automobiliais-savivarčiais	t	1,7	62,290	105,89
65	Statybinių šiukšlių savartyno mokestis	t	1,7	20,930	35,58
Iš viso už skyrių Statybos darbai. Ia					52054,01

Skyrius Ardymo darbai. IIa

66	Grindjuosčių demontavimas	100m	1,825	181,990	332,13
67	Durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,456	915,200	417,33
68	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	69	2,080	143,52
69	Keraminių plytelių dangos išardymas	100 m2	0,29	241,100	69,92
70	Mūrinių sienų išardymas	m3	5,55	110,770	614,77
71	Grindų ardymas	m2	134,27	6,070	815,02
Iš viso už skyrių Ardymo darbai. IIa					2392,69

Skyrius Statybos darbai. IIa

72	Iki 50mm storio posluoksnių iš smėlio įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis	100 m2	1,3427	892,100	1197,82
73	Grindų šiltinamųjų (garso) 50mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes	100 m2	1,3427	457,600	614,42
74	Polistireninis putplastis EPS 80	m3	7,05	67,620	476,72
75	Grindų hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m2	1,3427	3,120	4,19
76	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	t	0,34	3038,760	1033,18
77	Betoninių grindų dangų iki 70mm storio įrengimas paduodant medžiagas rankiniu būdu	100 m2	1,3427	1451,770	1949,29
78	Atskirų vietų mūras	m3	0,9	333,140	299,83
79	Pertvaros iš g/k plokščių įrengiant metalinį karkasą ir izoliacija iš akmens vatos	m2	28,74	41,690	1198,17
80	Vamzdžių, sijų ir kt. aptaisymas g/k plokštėmis įrengiant metalinį karkasą	m2	5,76	45,820	263,92
81	Durų blokų įstatymas į pertvarų ir sienų angas	vnt	21	54,350	1141,35
82	Durų blokai ZK	vnt	16	176,300	2820,80
83	Durų blokai OIT	vnt	4	599,090	2396,36
84	Durų blokai T30	vnt	1	307,080	307,08
85	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	1,05	180,800	189,84
86	Durų atramų įrengimas	vnt	21	4,570	95,97
87	Vidaus angokraščių tinko remontas	m	160	10,350	1656,00
88	Anksčiau dažytų sienų senų dažų pašalinimas	m2	528,76	1,770	935,91
89	Sienų atskirų vietų tinko remontas	m2	71,2	12,980	924,18
90	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	6,1	236,890	1445,03
91	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	210,3	3,080	647,72
92	Sienų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	6,1	803,410	4900,80
93	Sienų glaistymas ir šlifavimas	100 m2	5,2876	567,970	3003,20

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
94	Sienų klajavimas apmušalais	100 m2	4,307	778,760	3354,12
95	Sienų dekoratyvinio tinko uždėjimas	100 m2	0,982	1072,100	1052,80
96	Paruoštų dažymui sienų dažymas	100 m2	5,2876	527,410	2788,73
97	Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (dviejų lygių k-joms)	100 m2	0,096	1294,550	124,28
98	Pagrindiniai resursai: Kabamųjų lubų profiliai CD, 4m, Kabamųjų lubų profiliai UD,3m, Tvirtinimo detalės	prvnt	0,096	326,220	31,32
99	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100 m2	0,096	1122,090	107,72
100	Lubų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	1,2467	869,910	1084,52
101	Lubų paviršių paruošimas dažymui	100 m2	1,3427	797,380	1070,64
102	Lubų dažymas	100 m2	1,3427	571,800	767,76
103	Anksčiau dažytų radiatorių ir vamzdžių dažymas	m2	12,09	14,630	176,88
104	Grindų ir sienų izoliacija tepamu mišiniu, glaistant paviršių 2 k.	m2	46	4,990	229,54
105	Grindų aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	29,09	27,350	795,61
106	Akmens masės plytelių grindjuostės	100 m	0,3386	660,470	223,64
107	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	81,06	27,140	2199,97
108	Veidrodžių klajavimas prie sienos	vnt	4	17,850	71,40
109	Grindų pagrindo glaistymas mišiniais	m2	105,18	14,580	1533,52
110	PVC dangos klojimas su grindjuostėmis	100 m2	1,0518	2809,050	2954,56
111	Slenkstelių tarp skirtingų dangų tvirtinimas	m	8	14,970	119,76
112	Šiukšlių valymas iš patalpų	t	15	16,990	254,85
113	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas automobiliais-savivarčiais	t	15	62,290	934,35
114	Statybinių šiukšlių savartyno mokestis	t	15	20,930	313,95
Iš viso už skyrių Statybos darbai. Ila					47691,70
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					104189,27
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					104189,27
PVM					21879,75
Bendra vertė su PVM					126069,02

Sudarė: Darbų vykdytojas N.Sabaliauskas



036-3 Jasiuliskų socialinės globos namų,
Ukmergės raj., Jasiuliškių k. Dvaro 1,
pastato 8N2-p vidaus remonto darbai
001 Jasiuliškių socialinės globos namų
pastato 8n2-p remontas
Elektra, gaisrinė signalizacija ir užpuolimo signalizacija

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **25599,64 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Elektra. Montavimo darbai					
1	Skylių gręžimas	100VNT	0,3	1120,280	336,08
2	Vagų iškirtimas	100M	1,5	149,400	224,10
3	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams iškirtimas rankiniu būdu	100VNT	1,7	125,860	213,96
4	Kabelio montavimas	100M	21,5	361,060	7762,79
5	Kabelio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100M	4	81,780	327,12
6	Vamzdžių montavimas	100M	4	98,920	395,68
7	Kištukinių lizdų montavimas	100VNT	0,98	234,160	229,48
8	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100VNT	0,4	304,470	121,79
9	Paskirstymo dėžučių montavimas	VNT	32	2,100	67,20
10	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	VNT	2	224,760	449,52
11	Tv skydo montavimas	VNT.	1	71,820	71,82
12	Judesio daviklių montavimas	VNT	3	19,150	57,45
13	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100VNT	0,43	3190,750	1372,02
14	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100VNT	0,12	1812,410	217,49
15	P/t šviestuvų 4 lempų montavimas	VNT.	1	4,810	4,81
16	Hermetinių šviestuvų montavimas	VNT.	2	5,430	10,86
17	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100VNT	0,03	1171,040	35,13
18	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	VNT.	32	15,950	510,40
Iš viso už skyrių Elektra. Montavimo darbai					12407,70
Skyrius Elektra. Medžiagos					
19	Vamzdis d20	M	400	0,400	160,00
20	Paskirstymo skydas su automatais	VNT	2	227,540	455,08
21	Tv skydas	VNT	1	94,150	94,15
22	Kabelis cu 5x6 mm2	M	50	3,140	157,00
23	Kabelis cu 5x2.5mm2	M	200	1,500	300,00
24	Kabelis cu 3x2.5mm2	M	900	0,820	738,00
25	Kabelis cu 3x1.5mm2	M	1100	0,520	572,00
26	Tv kabelis	M	300	0,200	60,00
27	Kištukinis lizdas su rėmeliu	VNT	90	3,220	289,80
28	Jungiklis su rėmeliu	VNT	40	3,990	159,60
29	Judesio daviklis	VNT	3	21,970	65,91
30	4x18w šviestuvai v/t su lempomis	VNT	43	31,380	1349,34
31	2x18w šviestuvai v/t su lempomis	VNT	12	21,970	263,64
32	4x18w šviestuvai v/t su lempomis	VNT	10	30,610	306,10
33	Hermetinis v/t šviestuvai su lempa	VNT	20	17,260	345,20
34	Evakuacinis led šviestuvai	VNT	3	27,470	82,41
35	P/t dėžutės	VNT	138	0,220	30,36
36	Tv kišt.lizdai su rėmeliu	VNT	8	5,190	41,52

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
37	Paskirstymo dėžutės	VNT	32	0,480	15,36
	Iš viso už skyrių Elektra. Medžiagos				5485,47
	Skyrius Elektra. Demontavimo darbai				
38	Luminescencinių šviestuvų demontavimas	100VNT	0,8	194,480	155,58
39	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100VNT	1	74,700	74,70
40	Skydų demontavimas	VNT.	2	32,870	65,74
41	Kabelių demontavimas nuo įrengtų konstrukcijų, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100M	1,2	77,980	93,58
	Iš viso už skyrių Elektra. Demontavimo darbai				389,60
	Skyrius Gaisro aptikimo signalizacija. Darbai ir medžiagos				
42	Priešgaisrinės signalizacijos centralės demontavimas ir montavimas	VNT.	1	140,400	140,40
43	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	VNT.	2	6,280	12,56
44	Akumuliatorius 7ah/12v	VNT	2	12,800	25,60
45	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100M	1,55	125,260	194,15
46	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100M	1,5	194,500	291,75
47	Kabelis 2X0,8	M	150	0,330	49,50
48	Kabelis OMY 3X0,75	M	5	0,590	2,95
49	Priešgaisrinės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	VNT.	3	10,050	30,15
50	Detektorius dūminis sd119-2	VNT	3	12,740	38,22
51	32 zonų mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	VNT.	1	72,470	72,47
52	Montavimo - instaliacinės medžiagos	VNT	1	44,350	44,35
	Iš viso už skyrių Gaisro aptikimo signalizacija. Darbai ir medžiagos				902,10
	Skyrius Užpuolimo signalizacija. Darbai ir medžiagos				
53	Signalizacijos centralės montavimas	VNT.	1	140,400	140,40
54	GSM modulis G-10	vnt	1	129,640	129,64
55	Identifikacinis pultas ID0-04-99	vnt	1	293,860	293,86
56	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	VNT.	2	6,280	12,56
57	Akumuliatorius 7ah/12v	VNT	2	12,800	25,60
58	Maitinimo blokas 12,0V-3A MB	vnt	2	32,750	65,50
59	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100M	1,95	125,260	244,26
60	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100M	1,95	194,500	379,28
61	Kabelis OMY 3X0,75	M	5	0,590	2,95
62	Kabelis UTP 4X2X0,5	M	190	0,410	77,90
63	Montavimo - instaliacinės medžiagos	VNT	1	46,050	46,05
64	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	9	5,250	47,25
65	Pavojaus mygtukas PNH-201	vnt	9	56,290	506,61
	Iš viso už skyrių Užpuolimo signalizacija. Darbai ir medžiagos				1971,86
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				21156,73
	Įrengimai				
	Bendra vertė be PVM				21156,73

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	PVM				4442,91
	Bendra vertė su PVM				25599,64

Sudarė: Darbų vykdytojas N.Sabaliauskas



036-3 Jasiuliškių socialinės globos namų,
Ukmergės raj., Jasiuliškių k. Dvaro 1,
pastato 8N2-p vidaus remonto darbai
001 Jasiuliškių socialinės globos namų
pastato 8n2-p remontas
Kanalizacija ir vandentiekis

Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **11216,30 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Skyrius Lauko kanalizacija

1	Ii grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	T. M3	0,015	2817,830	42,27
2	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw (75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant ii grupės gruntą iki 5m atstumu	T. M3	0,015	1131,240	16,97
3	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100M	0,1	167,090	16,71
4	Pvc vamzdis d110x3000	VNT	4	10,980	43,92
5	I-ii grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100M3	0,15	228,540	34,28
6	Angų vamzdynams iškirtimas	VNT	2	15,350	30,70
7	Vamzdžių, kurių d 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	VNT	1	97,610	97,61
8	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100M2	0,25	809,890	202,47

Iš viso už skyrių Lauko kanalizacija

484,93

Skyrius Vidaus kanalizacija

9	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	M	36	12,800	460,80
10	Vagų iškirtimas	100M	0,26	1113,220	289,44
11	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	M	36	8,320	299,52
12	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	M	28	7,340	205,52
13	Pvc vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.optima)	VNT	36	4,450	160,20
14	Pvc vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.optima)	VNT	28	1,940	54,32
15	Fas.dalys	KOMPL.	1	120,630	120,63
16	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	KOMPL.	8	29,280	234,24

Iš viso už skyrių Vidaus kanalizacija

1824,67

Skyrius Sanitariniai prietaisai

17	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	KOMPL.	8	187,630	1501,04
----	--	--------	---	---------	---------

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	VNT	8	91,120	728,96
19	Vieno skyriaus plautuvės su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	KOMPL.	8	182,890	1463,12
Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai					3693,12
Skyrius Vandentiekis. Montavimo darbai					
20	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	M	36	3,460	124,56
21	Vagų išskirtimas	100M	0,36	110,470	39,77
22	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung.	VNT	13	5,530	71,89
23	Rutulinis ventilis d25	VNT	2	6,780	13,56
24	Rutulinis ventilis d20	VNT	8	4,630	37,04
25	Rutulinis ventilis d20	VNT	3	3,290	9,87
26	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	M	145	7,340	1064,30
27	Fv-plast vamzdžiai pn 20 stabi, 20x2.8 (plast.vir.vamzdyn. ppr)	M	85	1,090	92,65
28	Fv-plast vamzdžiai pn 20 stabi, 25x3.7 (plast.vir.vamzdyn. ppr)	M	20	1,890	37,80
29	Fv-plast vamzdžiai pn 20 stabi, 32x4.7 (plast.vir.vamzdyn. ppr)	M	40	2,450	98,00
30	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100M	1,45	685,870	994,51
31	Prietaisiniai kraneliai	VNT	26	9,140	237,64
32	Prietaisinės alkūnės	VNT	42	2,960	124,32
33	Fas.dalys	KOMPL.	1	118,000	118,00
34	Vamzd., kurių d iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	VNT	3	67,680	203,04
Iš viso už skyrių Vandentiekis. Montavimo darbai					3266,95
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					9269,67
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					9269,67
PVM					1946,63
Bendra vertė su PVM					11216,30

Sudarė: Darbų vykdytojas N.Sabaliauskas

